mesuağ terſ tenementa redditus redzes Švicia boscos subboscos aquas piscarias hereditamenta & cela omia Pmissa cum eoz ptineñ pfato

Roßto Abbi exempti Monastii de Waltham Sãe Crucis & ejusdem loci Conventui & Successoribz suis imppm ; Tenend' de nob &

heredib ; nñis in puram & ppetuam elimosinam p omibz Šviciis & demandis absq, compoto seu aliquo alio noð hered aut successoribs

niis p pmissis aut eoz aliquo faciend reddend seu solvend : Et dedim eciam & concessimº ac p psentes damº & concedimº p nod &

heredib; nộis eisdem Abi & Conventui & Successoribz suis, advocacoes & patronat ecctiaz parochialiū vicariaz sive rectoriaz de

Blakamore Gyngmargaret alias Margaret Inge & Wormyngforde alias Wythermondford in Coñ nfo Essex , ac advocacoes & patronat

ecctie parochialis de Hormede at Hornemede alias Hornemede Magna in Com nro Hertf, cum omib; & omimodis oblacibz obvencibs

porcoib ; pensionib ; & cetis possessionib ; pficuis comoditatibz & emolumentis quibuscumq, eisdem ecctiis & eag cuitt ptineñ spectañ seu

quoviamodo appenden ; ħend & tenend dict advocaões & pronat ecctiaz pdča cum eoz ptineñ eisdem Abbi & Conventui& successorib ;

suis imppm de noð hered & successorib3 nfis in puram & ppetuam elemosinam , absq, aliquo alio redditu aut Svicio noţ aut heređ nñis

p eisdem ecctiis aut pronat solvend sive faciend ; statuř sive statutis de Pris seu tenementis admanū nortuam non ponend sive aliquo

alio statuto actu sive actub ; Pantea in conteriū facł non obstañ : Dedimº quoq & concedimº ac damº & concedimº p Psentes eisdem

Adói & Conventui & successoribz suis licenciam niam sſalem sive licencias spales qd iſi rectorias eazdem ecctiaz cum oñib; &

singulis suis juribz & ptineñ eisdem Abbi & Conventui & Successoribz suis appropriare annectare & unire possint, & illas rectorias

sic appropriať annexas & unii cum omibz suis juribz & ptineñ Here & tenere possint sibi & successoribz suis in pprios usus eozdem

Abois &Convent imppm. Que quidem omia pdict fund scit circuit pcinci mañia terf teñta reddit revcões Svicia advocaốoes &

patronatus ecctia; & ceta omia pmissa cum eoz ptineñ p sive post supposionem dissoluõem aut extincãem pdict Monasčioz sive

Prioratui, ac p sive post convicõem attincturam aut condempnačem revendisimi in Xpo přis Thome nup Aptice sedis de latere

legati Psbiti Cardinat Eboz Archiepi Angły Primatis de divsis contemptib; tansgressionib; & offensis cont formam statuti in

parliamento dñi Riči nup Regis Angł sēdi post conquestum apud Winton anno regni sui sextodecimo vsus eos qui imperavit aut

psecuti fùint seu impetºri aut psequi felint in Cuř Roniana vel alibi aliquos pcessus seni : ncias excomunicaf bullas instrument seu

aliqua quecumg nos tangencia cont nos coronam regaliam seu regrū nim Angł detulerint, aut ea recepint aut notifica @ em seu

aliam execuçõem quācumg infra idem regnū seu exta fecint, edii & pviš, nup apud Westñ coram noß attin &ti ; aut

dissolu ein sive extinctionem Cardinalis Collegii in Gippewico, aut p sive post dissolucem Collegii Thome Wolsey Cardinalis Eboz

in Alma Accademia sive Uniðsitat Oxon, aut aliquo alio modo quocumq, ad manus nias devenerunt aut devenire debuerunt seu debebunt

quovismodo. Et insup ex abundanciori gia nia dedimº & concessimº ac p Psentes tras nfas patentes damº & concedimº pfaf Abbi &

Conventui & Successoribz suis, qđ ipi & Successores sui imppuū ħeant unam feriain sive nundinas infra pdēni Manium sive villam

de Blakamore sive infra pdici fundum terf scitum circuitum pcin&um aut ambitum plici nup MonasPii sive Prioratus Sõi Laurencii de

Blakamore, in vigillia & festo Sõi Laurencii Martiris & in Crastino ejusdem festi singulis annis tenend , cum omibz liðtatibz & libis

consuetudinibz que ad feriam sive nundinas ptinent sive spectant; Aceciam q« Bači Abbas& Conventus & Successores sui ħeant &

teneant imppm in ßdici funđ terf scitu circuitu ambit Mañiis tris tenementis & cetis pmissis cum eog ptineñ in padło Com Essex,

Vič franč pleſ Cur Let & omia & singula que ad Vič franč pleſ Cuñ vel ad Leť ptinent seuptinere debent aut połunt de oñibs

tenentib ; et residentib; ac aliis tenentib; infra pačm fund terñ scitum circuitum Pcinct Mañioz Prag & tenemento; & celoz pmissoz

in tam ampt modo & forma put aliquis Prior sive aliqui Priores païoz Monastioz sive Prioratuū de Blakamore & Wyké aut eoz

alicujus ħuit sive Huerunt. H'End ' tenend & gaudend omia pdick feriam& omia que ad feriam ptinent Vič franč pleſ Cuf Letas cum

ptineñ quibuscumq, plato Roßto Atbi exempti Monastii de Waltham Słe Crucis & Conventui ejusdem & successoribz suis ; Tenend de

nuð & heređ nộis in liðam puram & perpetuam elemosinam imppm p oñib; $viciis exacõõib; & demandis, absq, compoto seu

raciocinio aut aliquo alio noð heredib; aut successorib3 nſis p pmissis sive eoz aliquo in Sc -tio nio aut alibi reddend faciend

vel solvenđ, & absq impeticóe pturbaĉoe & iimpedimento nñi heređ aut successog nñoz, Justic Escaet Vič Ballivoz & aliog

officiarioz sive ministroz níog vel hered aut successoz nñoz quo cumq ; Statut de tris & tenementis ad manū mortuam non